[image: image1.png]ok
N

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.05.2017

№ 21-р
станица Челбасская
О внесении изменений в распоряжение администрации Челбасского сельского поселения Каневского района от 19 декабря 2016 года № 54-р «Об утверждении Плана-графика осуществления закупок, для нужд муниципального образования Челбасское сельское поселение

 Каневского района на 2017 год»
           В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд» и в целях обеспечения эффективной деятельности администрации муниципального образования Челбасское сельское поселение Каневского района:

1. Внести в распоряжение администрации Челбасского сельского поселения Каневского района от 19 декабря 2016 года № 54-р «Об утверждении Плана-график осуществления закупок, для нужд муниципального образования Челбасское сельское поселение Каневского района на 2017 год» следующие изменения:
- приложение к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему распоряжению.

2. Ведущему специалисту общего отдела (Завгородний) обеспечить размещение на официальном сайте Единой информационной системы всфере закупок в сети Интернет www.zakupki.gov.ru Плана-графика осуществления закупок, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.

3. Считать утратившими силу распоряжение администрации Челбасского сельского поселения Каневского района от 3 апреля 2017 года № 16-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Челбасского сельского поселения Каневского района от 19 декабря 2016 года № 54-р «Об утверждении Плана-графика осуществления закупок, для нужд муниципального образования Челбасское сельское поселение Каневского района на 2017 год».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Челбасского сельского поселения

Каневского района

                А.В.Козлов